
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401012J

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit SEASIDE RESIDENCE III
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Nacionale Fier-Tirane, prae Ures se 
Mbrostarit, Sheq i Madh, Fier 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete;  Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit  te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
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Robert Peshku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2021                Deri: 27/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALGEN
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

AGBES CONSTRUKSION
               Para: 500,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEASIDE RESIDENCE III
E-Mail: seasideresidence2021@gmail.com  
Telefon: 0696049704  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-652778-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774610-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve dhe kontrates se shitjes  nr. 3302 rep., 
nr.2497 kol., date  23.08.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku “GREEN COAST” ,ne favor te “ALGEN” shpk 50%,  dhe 
“AGBES CONSTRUKSION” shpk 50%. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC384AC5-607B-4642-A722-107CDF2AB986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4E3EF2-B798-4370-B3CC-A9CA923754E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFEA6D0-2FA7-40D5-9686-EA77869A1E72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AGBES CONSTRUKSION")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte shtuar ortaku:            ("ALGEN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
eshte larguar ortaku:            ("GREEN COAST")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775794-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.08.2021 për: 1. Ndryshimin e 
administratorit, largimi i Dafina Keçi dhe emërimi i Robert Peshku. 2. Ndryshimin e 
adresës kryesore dhe të dhënave vullnetare. 
Telefon ishte            ("0698081287")          u be            ("0696049704")         
E-Mail ishte            ("d.keci@greencoast.al")          u be            
("seasideresidence2021@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Nacionale Fier-Tirane, prae Ures se Mbrostarit, Sheq i Madh, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
” Dervish Hima”, Pallati Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti Nr. 31,;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Robert Peshku")                      Nga data 
"27/08/2021             Ne daten "27/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B61746-16AF-48B5-81E2-0EE780ADF2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB44B854-7945-45D3-8A55-5575F3EE1B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4503509-A01F-49DC-A5DA-953DB7791D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C7D4A9-A57F-48A7-BEFD-BE5D7D6E26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C7D4A9-A57F-48A7-BEFD-BE5D7D6E26E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD27BD9-50BF-4A7E-84DE-5D81C68D7182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD27BD9-50BF-4A7E-84DE-5D81C68D7182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3E3C17-44C4-4005-8BD0-D2EF4E17646C
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